2022年６月８日

各 位

会社名          株式会社 ヨータイ

代表者名       取締役社長 田口 三男

（コード番号 5357 東証プライム市場）

問合せ先  取締役本社業務部長 竹林 真一郎

電話番号      （TEL： 072－430－2100）

（訂正）「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」の一部訂正について

 2022 年５月 13 日に開示しました「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」について、記載内容の

一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（訂正前）

２．取得に係る事項の内容

（２）取得する株式の総数              1,500,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 7.28％）

（ご参考）2022年 4月 30日時点の自己株式の保有

発行済株式総数（自己株式を除く）          20,610,292株

自己株式数                                           4,977,129株

（訂正後）

２．取得に係る事項の内容

（２）取得する株式の総数              1,500,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 7.26％）

（ご参考）2022 年 4月 30日時点の自己株式の保有

発行済株式総数（自己株式を除く）          20,648,980株

自己株式数                                           4,938,441株

以 上